

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE GOSPODYŃ WIEJSKICH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WADOWICKI
Gmina ANDRYCHÓW	Ulica UL. STAROWIEJSKA	Nr domu 22B	Nr lokalu
Miejscowość ANDRYCHÓW	Kod pocztowy 34-120	Poczta ANDRYCHÓW	Nr telefonu 338752976
Nr faksu	E-mail sgw@andrychow.pl	Strona www www.sgw.andrychow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-09-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-07-11		
5. Numer REGON	35626196300000	6. Numer KRS	0000039835
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	CZESŁAWA WOJEWODZIC	PREZES ZARZĄDU	TAK
	JADWIGA SOPICKA	SKARBNIK	TAK
	ZOFIA OBOZA	WICEPREZES	TAK
	ZOFIA MOSKWIK	WICEPREZES	TAK
	IRENA ZYCH	SEKRETARZ	TAK
	ELŻBIETA BOJKO	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
SABINA PRUS	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
JÓZEFA BURY	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA MARKOWSKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA BRZAZGACZ	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

NAsza działalność w roku 2022:

-Mniam, mniam! Przypominamy nasze pyszne przepisy!

Jak informuje Wikipedia: Tłusty czwartek – w kalendarzu chrześcijańskim ostatni czwartek przed wielkim postem (czyli 52 dni przed Wielkanocą), znany także jako zapusty, mięsopust, karnawał. Tłusty czwartek rozpoczyna ostatni tydzień karnawału. W Polsce oraz w katolickiej części Niemiec, wedle tradycji, w tym dniu dozwolone jest objadanie się. przychodzimy z pomocą - Nasza mistrzyni kuchni Jadzia Sopicka zdradziła swoje tajne przepisy na puszyste pączki, faworki (chrust) i karnawałowe róże!

-#PryvitUkraina! - współuczestniczyliśmy w imprezie integracyjnej dla mieszkańców Andrychowa i Ukrainy

-XXI Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny

Konkurs został przeprowadzony 9 kwietnia 2022 r. w Hotelu & SPA KOCIERZ w BACIARSKIEJ CHACIE w Targanicach. Podczas Konkursu potraw odbył się także konkurs na:

- stroik wielkanocny,
- palmę wielkanocną,
- nalewkę, wino babuni,
- koszyk ze święconką.

XXI Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny rozpoczął się niecodziennym apelem - potępienie działań zbrojnych prowadzonych przez Federację Rosyjską na Ukrainie. Prezes Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie poprosiła wszystkich o powstanie i w ciszy, trzymając się za ręce słuchaliśmy słów, których jeszcze kilka tygodni temu nikt się nie spodziewał. Projekt współfinansowany był przez Gminę Andrychów i Powiat Wadowicki

-Biesiada Wadowicka zorganizowana w 102. rocznicę urodzin Świętego Jana Pawła II

18.05.2023 - Tegoroczną „Biesiadę Wadowicką” zorganizowano w 102. rocznicę urodzin Świętego Jana Pawła II. Przedstawiciele lokalnej społeczności złożyli kwiaty pod pomnikiem św. Jana Pawła II. W samo południe odbyła się Msza Święta w Bazylice Ofiarowania NMP pod przewodnictwem ks. abp Marka Jędraszewskiego. Po Mszy Św. rozpoczęła się Biesiada Wadowicka, na której oprócz potraw regionalnych można było spróbować kuchni portugalskiej i ukraińskiej. Były pokazy kulinarne z poczęstunkiem i koncert muzyki portugalskiej. Nie zabrakło też koncertu Orkiestr Dętych Ochotniczych Straży Pożarnych. Zrealizowano również wystawę plenerową "Fatima Ourem".

-Dzień Matki 2022-31.05.2022 - Świetlica CKiW w Sułkowicach Bołęcinie

Maj to dla Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich szczególnie miesiąc. Tradycyjnie, co roku członkinie SGW organizowały w maju spotkanie integracyjne z okazji Dnia Matki, odwiedzając siedziby Kół Gospodyń Wiejskich w całej okolicy. Zarząd Stowarzyszenia oraz Gospodynie aktywnie działające w SGW dwoją się i troją, by po pandemicznym postoju przywrócić działalność Stowarzyszenia na poprzednie, aktywne tory. Udało się! W tym roku Gospodynie spotkały się w gościnnych progach pięknie wyremontowanej Świetlicy w Sułkowicach Bołęcinie, aby wspólnie cieszyć się tym wyjątkowym świętem.

-Małopolskie Dni Dziedzictwa Kulturowego -Andrychów, 4-5 Czerwca 2022

Małopolskie Dni Dziedzictwa Kulturowego (Których inicjatorem i głównym organizatorem był Małopolski Instytut Kultury w Krakowie – Instytucja Kultury Województwa Małopolskiego) zawiąły do Andrychowa. W kalendarzu wydarzeń kulturalnych Małopolski w dniach 4 i 5 czerwca pojawiły się działania związane z obchodami Dni Dziedzictwa Kulturowego. Wśród miast regionu, które znalazły się na ścieżce tegorocznych eventów był również Andrychów, a wśród instytucji, organizacji i stowarzyszeń uczestniczących i współorganizujących te działania – Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie. Małopolskie Dni Dziedzictwa Kulturowego to nie tylko kilkanaście obiektów z ciekawą historią oraz ludzie pełni pasji ale też – regionalne, pyszne potrawy i rękodzieło artystyczne. Właśnie tego rodzaju działań podjęło się nasze Stowarzyszenie.

-Dni Andrychowa 2022

Jak co roku Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich uczestniczyło w Dniach Andrychowa - imieninach miasta, świętując wspólnie z mieszkańcami. W tym roku przedstawicielki Stowarzyszenia - Prezes SGW Czesława Wojewodzik wraz z Sabiną Prus Przewodniczącą KGW w Brzezince promowały publikacje wydawane przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich - promujące region i bogate tradycje kulinarne i obrzędowe Gminy Andrychów.

-Bukiety zielne jako obrzędy ludowe w Powiecie Wadowickim - Warsztaty tworzenia bukietów

Gospodynie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie po raz 10 zorganizowały warsztaty tworzenia bukietów zielnych! Było to możliwe dzięki realizacji programu "Zwyczaj dożynekowe i bukiety zielne jako obrzędy

ludowe w Powiecie Wadowickim" realizowanym dzięki pomocy i współfinansowaniu zadania przez Starostwo Powiatowe w Wadowicach, oraz środkom własnym SGW w Andrychowie. Warsztaty przeprowadzono w jednym z najpiękniejszych, miejskich regionalnych ogrodów - podwórek andrychowszczyzny - Mydlarzówce. Dzięki uprzejmości Państwa Marii i Wiesława Pękałów przemiło spędziliśmy czas, tworząc przepiękne kompozycje z kwiatów rosnących na naszym terenie.

-X Konkurs Bukietów Zielnych - Hotel&SPA Czarny Groń 14 sierpnia 2022 r.

Po dwóch konkursach bukietów zielnych, które realizowano Online - Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie powróciło do realizacji spotkań konkursowych w przepięknym miejscu i górskiej scenerii Hotelu&SPA Czarny Groń w Rzykach Praciakach. Gdzie jak gdzie, ale właśnie tam panujący mikroklimat oraz szczególne piękno okolicy pozwalają cieszyć się obcowaniem z przyrodą i wielobarwnymi - przepięknymi bukietami stworzonymi z polnych i ogrodowych kwiatów.

-XXII Konkurs Stroików Dożynkowych- ABS Bank Spółdzielczy w Andrychowie

1 września 2022 r.

Gospodynie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie 22 raz spotkały się w świetlicy ABS Banku Spółdzielczego na konkursie stroików dożynkowych. W temacie stroików Gospodynie Stowarzyszenia są prawdziwymi mistrzyniami! wciąż szukając nowych inspiracji i pomysłów. Gospodynie kolejny raz udowodniły, że tradycja nie jest martwym powielaniem wzorców z przeszłości, lecz twórczym spojrzeniem w przyszłość, źródłem pomysłów i radości.

- Złoty Krzyż Zasługi dla Prezes SGW Czesławy Wojewodziec

Prezes Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie - Czesława Wojewodziec została uhonorowana zaszczytnym Złotym Krzyżem Zasługi - medalem nadawanym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Uroczystość odbyła się w Urzędzie Miejskim w Andrychowie, a medale w imieniu Prezydenta RP Andrzeja Dudy wręczył wyróżnionym Wicewojewoda Małopolski Ryszard Pagacz.

-"Z szacunku do chleba" Dożynki Gminne w Zagórniku - 10 września 2022

10 września 2022 roku w Zagórniku odbyło się znane nam dobrze święto plonów - Dożynki! Ogródki teraz pełne są kwiatów i równiuteńko przyszyżonej trawy, coraz większe ich połacie pokrywa idealna kostka brukowa, a zieleń iglaków cieszy oczy... W tym samym czasie ogromne pola stoją odłogiem... Z drugiej strony ceny żywności poszybowały w górę, wszędzie mówi się o kryzysach związanych z zanieczyszczeniem środowiska i brakiem wody...

Czy dożynki są potrzebne? Sami odpowiedzcie, czy ten jeden raz w roku nie warto zatrzymać się i zastanowić nad pracą ludzi, którzy dostarczają nam pożywienie... (nie chodzi tutaj oczywiście o kasjerki w supermarketach) lecz o rolników - ludzi, którzy dbają o nas, o nasze ciała, dostarczając nam produktów do ich budowy.

-Bieg Po Serce Zbója - Andrychów - 18 września 2022

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie kolejny raz uczestniczyło w imprezie charytatywnej Bieg Po Serce Zbója! Wszyscy chętni, którzy przyłączyli się do wspólnej pomocy pokonywali wyznaczoną trasę spacerem, na rowerze, z wózkiem, biegnąc, na hulajnodze, rolnkach - dowolną techniką! Tym razem, podczas biegu zorganizowano zbiórkę, która od wielu tygodni aktywizuje ludzi dobrej woli z całej naszej okolicy i nie tylko. Małutki Oliwier potrzebuje najdroższego leku na świecie – terapii genowej. To walka na śmierć i życie. Liczy się czas, gdyż zdiagnozowano SMA1 – śmiertelną chorobę, która krok po kroku osłabia mięśnie, doprowadzając do najgorszego.

-Cecyliada w targanickim WDK!

Za nami wspólne śpiewanie! 22.11.2022 roku w targanickim Wiejskim Domu Kultury - Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie zorganizowało Cecyliadę. Po audycji zrealizowanej w Radio Andrychów, gdzie prezes SGW Czesława Wojewodziec wspomniała Św. Cecylię, przytaczając jej bogaty życiorys - dyrektor CKiW w Andrychowie - Leszek Ścibik postanowił, aby w gminie zorganizować cykl wspólnych biesiad śpiewaczych, w których mogliby uczestniczyć Ci, którzy chcą razem się spotykać, wspólnie grać, śpiewać, rozmawiać i spędzać wspólnie czas.

- XXIII Konkurs Potraw Regionalnych - Stół Wigilijny 2022

"Aby mierzyć drogę przyszłą, trzeba wiedzieć, skąd się wyszło" – słowa Cypriana Kamila Norwida uświadamiają nam ogromne znaczenie przeszłości, która staje się dla nas podświadomie wyznacznikiem drogi, którą podążamy przez resztę życia. Jeżeli nie mamy korzeni, wspomnień, pięknych przeżyć z dzieciństwa, ukształtowanego rytmu życia - znacznie trudniej nam jest w przyszłości znaleźć i podążać drogą poprzednich pokoleń. Jeśli przerywamy delikatną nić, łączącą nas z przeszłością - tracimy punkty odniesienia, naszą tożsamość.

"Wszelka dobra dusza jest jako ta świeca - sama się wyniszcza a innym przyświeca". Od X Konkursu Potraw Regionalnych - właśnie tym zdaniem rozpoczyna się jeden ze sztandarowych Konkursów organizowanych przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie.

-XXII Biesiada Seniorek i działaczek Kół Gospodyń Wiejskich

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich kolejny raz doceniło pracę Seniorek Kół Gospodyń Wiejskich, organizując dla nich Biesiadę Seniorek i działaczek KGW. Spotkania te realizowane są w pięknym czasie poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia.

- Nasze Gospodynie w Dzień Dobry TVN!

"Widzimy się" to nowa akcja Dzień Dobry TVN. Prowadzący program Krzysztof Skórzyński i Małgorzata Rozenek-Majdan odwiedzili Andrychów! Byliśmy tam! Opowiedziałyśmy o lokalnych przysmakach.

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> kilka powiatów
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</p>	Osoby fizyczne	10000	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)</p>	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W ramach działalności nieodpłatnej statutowej Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich podejmowało działania w ramach projektów/zadań zleconych przez samorządy terytorialne:</p> <p>1. "Pokazanie tradycji ludowych i regionalnych związanych ze świętami w Gminie Andrychów Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wielkanocny 2022” - Konkurs został przeprowadzony 9 kwietnia 2022 r. w Hotelu & SPA KOCIERZ w BACIARSKIEJ CHACIE w Targanicach. Podczas Konkursu potraw odbył się także konkurs na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - stroik wielkanocny, - palmę wielkanocną, - nalewkę, wino babuni, - koszyk ze święconką; <p>2. Zwyczaje dożynkowe i bukiety zielne jako obrzędy ludowe w Powiecie Wadowice- 10 września 2022 roku w Zagórniku odbyło się znane nam dobrze święto plonów - Dożynki! Ogródki teraz pełne są kwiatów i równiuteńko przystrzyżonej trawy, coraz większe ich połacie pokrywa idealna kostka brukowa, a zieleń iglaków cieszy oczy... W tym samym czasie ogromne pola stoją odłogiem... Z drugiej strony ceny żywności poszybowały w górę, wszędzie mówi się o kryzysach związanych z zanieczyszczeniem środowiska i brakiem wody...</p> <p>Czy dożynki są potrzebne? Sami odpowiedzcie, czy ten jeden raz w roku nie warto zatrzymać się i zastanowić nad pracą ludzi, którzy dostarczają nam pożywienie... (nie chodzi tutaj oczywiście o kasjerki w supermarketach) lecz o rolników - ludzi, którzy dbają o nas, o nasze ciała, dostarczając nam produktów do ich budowy.</p>	7 817,40 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W okresie sprawozdawczy stowarzyszenie gospodyń wiejskich w Andrychowie prowadziło odpłatną działalność pożytku publicznego. W ramach tych działań zorganizowano:</p> <ol style="list-style-type: none"> Warsztaty z tworzenia bukietów zielnych - Warsztaty florystyczne ozdoby wielkanocne i bożonarodzeniowe - <p>dystrybucja odbywała się na lokalnych imprezach organizowanych przez lokalną społeczność.</p> <p>Dni Andrychowa 2022-W tym roku przedstawicielki Stowarzyszenia - Prezes SGW Czesława Wojewodziec wraz z Sabiną Prus Przewodniczącą KGW w Brzezince promowały publikacje wydawane przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich - promujące region i bogate tradycje kulinarne i obrzędowe Gminy Andrychów.</p> <p>-Biesiada Wadowicka zorganizowana w 102. rocznicę urodzin Świętego Jana Pawła II 18.05.2023 - po obrzędach kościelnych uroczystej mszy, złożeniu kwiatów pod pomnikiem Jana Pawła II, rozpoczęła się biesiada, na której oprócz potraw regionalnych można było spróbować kuchni portugalskiej i ukraińskiej. Były pokazy kulinarne z poczęstunkiem i koncert muzyki portugalskiej. Nie zabrakło też koncertu Orkiestr Dętych Ochotniczych Straży Pożarnych. Zrealizowano również wystawę plenerową "Fatima Ourem".</p>	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	78 197,40 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	67 517,40 zł	
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	9 600,00 zł	
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	1 080,00 zł	
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	22 250,00 zł	
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	45 267,40 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	81 775,97 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	63 805,21 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	10 044,35 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	0,00 zł	
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	7 926,41 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-3 578,57 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	7 817,40 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	7 817,40 zł	
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Całość kwoty pozyskanej z 1% podatku - kwota 7817,40 została w całości wykorzystana w roku 2022. Kwota została przeznaczona w całości na prowadzenie działań w ramach działalności statutowej nieodpłatnej.	7 817,40 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Tak
 Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- własność
- użytkowanie wieczyste
- najem
- użytkowanie
- użyczenie
- dzierżawa
- nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

Tak
 Nie

250 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		80 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Wszystkie podejmowane działania zmierzają do osiągnięcia celów statutowych stowarzyszenia		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	CZESŁAWA WOJEWODZIC ZOFIA OBOZA ZOFIA MOSKWIK JADWIGA SOPICKA IRENA ZYCH ELŻBIETA BOJKO SABINA PRUS	Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-13
--	---	-------------------------------	------------